
UCHWAŁA NR 151/XXIII/2014
RADY GMINY DZIERZGOWO

z dnia 24 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany zasad przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych zasad 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.) oraz 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013r. poz. 
182 ze zm.) Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 

- § 1 ust. 4 uchwały Nr 123/XVIII/2013 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 27 czerwca 2013r. w sprawie zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz szczegółowych zasad częściowego lub całkowitego 
zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania otrzymuje brzmienie: "4. Osoby posiadające rodziny 
zobowiązane do alimentacji zamieszkałe w jednym budynku mogą korzystać z usług opiekuńczych za 
całkowitą odpłatnością, tj. 100 % kosztu 1 godziny pracy opiekunki."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierzgowo. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Stanisław Komosa

Id: 164329A6-4F03-43F4-9BA7-B3ABC7CEEC4E. Podpisany Strona 1




